
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195   
Email   PEO :VIIC86000P@istruzione.it   Email   PEC :VIIC86000P@pec.istruzione.it   -   CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 

 

 
                           Al Direttore dei Servizi 
                Generali ed Amministrativi   
 

Oggetto: A.s. 2019/2020 – Determina  incarico progetto P02-4  “PEZZI UNICI” 
          
             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con 

esperti  esterni; 

Vista l’azione prevista dal protocollo “bullismo” e presentata dalla  prof.ssa Seganfreddo Lisa referente 

dell’Istituto; 

Visto che lo stesso è inserito  nel POF 2019/20 ed è stato approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 2 

del 7/11/2019; 

Visto che il progetto prevede prestazioni professionali specialistiche; 

Considerato che è stato preventivamente esperito il procedimento di verifica delle professionalità interne per 

lo svolgimento dell'attività in oggetto  e che è stata accertata l'impossibilità di provvedere allo svolgimento 

della medesima con il personale dipendente; 

Visto il  Decreto n. 129/2018; 

Visto il Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori,servizi e forniture , I contratti di prestazione d’opera, 

l’uso temporaneo e precario dei locali scolastici, donazioi e sponsorizzazioni adottato dal consiglio di Istituto 

con delibera n. 3 del 16/04/2019; 

Considerata la specificità della prestazione richiesta nonchè il valore della stessa che si attesta al di sotto della 

soglia di  € 10.000,00; 

 

DETERMINA 
Di procedere all’affidamento diretto dell’incarico alla Scuola di Formazione professionale ENGIM VENETO –
SEDE DI THIENE C.F. 95074720244 – P.I. 03094620246 per la realizzazione di uno spettacolo teatrale dal titolo 
“Pezzi Unici” . 
 

dichiara 
 

- che la spesa lorda per la prestazione è di € 1.100,00 per n. 3 spettacoli da tenersi nella stessa giornata del 
7/02/2020 e  trova imputazione a carico del progetto P02-4  del programma annuale dell'esercizio finanziario 
2020.   
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   - dott. Cosimo Basile –  

 

/dz 

 


